
                                      

 

 

 

Město Sokolov 

 

Městský úřad Sokolov  
 

 

ZMĚNA ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

č. 1 
 

k veřejné zakázce s názvem: 

 

„Základní škola Sokolov, Křižíkova 1916: učebna dílen pro 

polytechnické vzdělávání: stavební úpravy“ 

 
zadávané podle 

zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 

„zákon“) v nadlimitním režimu na veřejnou zakázku na stavební práce 

 

Druh zadávacího řízení otevřené řízení dle § 56 zákona 

Druh veřejné zakázky Stavební práce 

Profil zadavatele https://ezak.sokolov.cz/profile_display_2.html 

Předpokládaná hodnota  1.817.207,- 

Datum zahájení řízení 08.7.2024 
 

Zadávací řízení je zahájeno odesláním oznámení o zahájení zadávacího řízení k uveřejnění způsobem dle § 212 

odst. 3 písm. b) zákona tzn. odesláním oznámení o zahájení zadávacího řízení do Věstníku veřejných zakázek a 

do Úředního věstníku Evropské unie. Lhůty rozhodné pro zadávací řízení se počítají ode dne zahájení 

zadávacího řízení.  

1. IDENTIFIKACE ZADAVATELE 

 
Název:   město Sokolov 
Sídlo:   Rokycanova 1929, 356 01 Sokolov 

IČ/DIČ:   00259586/CZ00259586 

Datová schránka: 6xmbrxu 

Statutární zástupce: Mgr. Petr Kubis, starosta 

Kontaktní osoba zadavatele: Ing. Sandra Linhová, odbor rozvoje města MěÚ Sokolov 

 tel. +420 354 228 284 

 e-mail: sandra.linhova@mu-sokolov.cz 

 

 

 

 

 

 

 

https://ezak.sokolov.cz/profile_display_2.html


                                      

 

 
 

Zadavatel v souladu s §99 zákona mění zadávací dokumentaci následujícím způsobem: 

 

Změny v návrhu smlouvy o dílo: 

 

1) Z návrhu smlouvy o dílo byl vypuštěn odstavec s původním označením II.4 v tomto znění: 

V pochybnostech, zda určitá část díla je součástí díla dle této smlouvy či nikoliv, se má za to, 

že jeho součástí jsou veškeré stavební a související práce a dodávky nutné k užívání 

Předmětné stavby a jejímu užívání v souladu s účelem stanoveným v zadávací dokumentaci. 

 

2) Z návrhu smlouvy o dílo byl vypuštěn odstavec s původním označením V.10 v tomto znění: 

V pochybnostech se má za to, že pokud se k nějaké činnosti či dodávce potřebné k naplnění 

účelu této smlouvy a řádnému užívání předmětu díla nezavázal výslovně objednatel, je povinen 

tuto činnost vykonat či dodávku uskutečnit zhotovitel a tato je i součástí sjednané ceny. 

 

3) Původní odstavec VII.2 ve znění: Zhotovitel při cenové nabídce pečlivě zkontroloval soulad 

soupisu výkonů a dokumentace. Cenová navýšení z důvodů případných diferencí mezi 

dokumentací a přílohou č. 1 Položkový  rozpočet - nabídka zhotovitele, jsou nepřípustná. 

Zhotovitel dále prohlašuje, že dílo specifikované těmito dokumenty je dostatečně přesné a 

určité a že toto je způsobilé plnit funkci, ke které je stavebně určeno. Byl nahrazen novým 

ustanovením ve znění: Zhotovitel prohlašuje, že Předmětná stavba jako dílo specifikované v 

čl. II. této smlouvy, je pro něho jako odbornou osobu při provádění tohoto druhu díla, 

specifikováno dostatečně přesně a určitě. 

 

4) V odstavci VII.3 byla vypuštěna poslední věta ve znění: Součástí ceny jsou i práce a dodávky, 

které v zadávací dokumentaci nebo smlouvě uvedeny nejsou a zhotovitel, jakožto odborník, 

o nich vědět měl nebo vědět mohl, a měl nebo mohl na ně upozornit již v době zpracování své 

cenové nabídky. 

 

5) V odstavci VII.7 Byla vypuštěna poslední věta ve znění: Zhotovitel přitom může dle vlastního 

uvážení vystavit dílčí faktury jen za některé měsíce anebo fakturovat až celé plnění najednou 

dle ustanovení odstavce VII.10.1. 

 

Dále došlo k souvisejícímu přečíslování smlouvy. 

 

Změny v zadávací dokumentaci: 

 

1) Za zadávací dokumentace byl vypuštěn odstavec 11.6 Konkrétní názvy výrobků v tomto 

znění: V případě, kdy jsou v ZD vč. jejích příloh specifikovány jako příklad konkrétní 

materiály a výrobky, jedná se o vzorové, ale nikoli jediné zadavatelem požadované řešení. 

Uvedené materiály a výrobky je proto možné nahradit ekvivalenty, jejichž vlastnosti a 

technické parametry bude možné doložitelným způsobem hodnotit jako srovnatelné úrovně 

(nebo vyšší) se vzory navrženými v ZD. Je-li tedy v ZD definován konkrétní materiál nebo 

výrobek (nebo technologie), má se za to, že je tím definován minimální požadovaný standard a 

účastník může nabídnout obdobný materiál či výrobek (nebo technologii) ve stejné nebo vyšší 

kvalitě (alternativní výrobky). V tomto případě musí účastník doložit srovnatelné vlastnosti 

nabízeného materiálu či výrobku příslušnými doklady. Pokud by mělo použití alternativního 

materiálu či výrobku za následek změny v Projektové dokumentaci, ponese náklady spojené se 



                                      

 

 
změnou zhotovitel. Zadavatel si vyhrazuje právo odsouhlasit veškeré postupy prací, použité 

materiály a povrchové úpravy. 

 

2) V článku 11.7 Výhrady zadavatele byl vypuštěn text pod označením písmena g) v tomto znění: 

Uveřejnit oznámení o vyloučení účastníka nebo oznámení o výběru dodavatele na profilu 

zadavatele. 

3) V článku 11.1 došlo k prodloužení zadávací lhůty z 90 kalendářních dnů na 120 kalendářních 

dnů. 

 

 

V závislosti na výše uvedených změnách byl stanovený nový termín pro podání nabídek. Nově lze 

nabídky podávat do:  

 

26. 08. 2024 do 09:00 hodin 
 

  

 

Přílohy:  

Aktualizovaná zadávací dokumentace 

Aktualizovaná příloha č. 3 Závazný návrh Smlouvy o dílo 

 

  

 

  

V Sokolově 

 

Zadavatel: 

 

MĚSTO SOKOLOV 

Rokycanova 1929 

356 01 Sokolov 

 

Podpis: 

 

 

 

Ing. Kateřina Klepáčková, 

vedoucí odboru rozvoje města 

Městského úřadu Sokolov 

 


		2024-07-22T12:49:42+0200




